裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦人：邱致廣

                                     聯絡電話：06-2664911-1307

                                     電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 111 年 3 月 10 日

發文字號：嘉南總字第 1100000306 號

主旨:因應本校辦理各項活動及研習汽機車停車注意事項，公告。

說明：

一、因本校停車空間有限，避免停車位不足，請各單位於辦理各項活

動及研習如有停車需要，請務必於簽呈註明活動參加人數及所需

機車及汽車空間及停車所需數量，以利停車安排。

二、敬請各單位務必，配合此項措施。如無法按照規定辦理，相關停

車問題請自行負責。

三、相關問題，請洽總務處庶務保管組李宗德先生分機 1307

正本：

副本：總務處庶務保管組